INDICAÇÃO Nº 01197/2008
Solicita a construção de Ponto de ônibus na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Ponto de ônibus na entrada de acesso à Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores do local e a realização da referida obra é de pequena monta aos cofres públicos, porém de suma importância àquela comunidade, haja vista o grande número de usuários de transporte coletivo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04495/2008